Optimerad för
lågeffektapplikationer
Emotron VS10 / VS30
Nyhet!
Optimerad i
storlek och pris
för lågeffektapplikationer
Trots det lilla formatet är våra nya frekvensomriktare Emotron VS10 och VS30

2
3
4
56
7
8
Tekniska data
Modell
Märkdata Nominell
utström (A)
vid 230 V
Stor-
lek
Mått
kW hk B x H x D (mm)
VS10-23-1P7-20 0,25 0,33 1,7
1 60 x 155 x 130
VS10-23-2P4-20 0,37 0,5 2,4
VS10-23-3P2-20 0,55 0,75 3,2
2 60 x 180 x 130
VS10-23-4P2-20 0,75 1,0 4,2
VS10-23-6P0-20 1,1 1,5 6,0
3 60 x 250 x 130VS10-23-7P0-20 1,5 2,0 7,0
VS10-23-9P6-20 2,2 3,0 9,6
Emotron VS10, 1-fas, 230 V
Modell
Nominell effekt Nominell
utström
vid 230 V
Stor-
lek
Mått
kW hk B x H x D (mm)
VS30-23-1P7-20 0,25 0,33 1,7
1 60 x 155 x 130
VS30-23-2P4-20 0,37 0,5 2,4
VS30-23-3P2-20 0,55 0,75 3,2
2 60 x 180 x 130
VS30-23-4P2-20 0,75 1,0 4,2
VS30-23-6P0-20 1,1 1,5 6,0
3 60 x 250 x 130VS30-23-7P0-20 1,5 2,0 7,0
VS30-23-9P6-20 2,2 3,0 9,6
Emotron VS30-23, 1/3-fas, 230 V
Modell
Nominell effekt Nominell
utström (A)
vid 400/480 V
Stor-
lek
Mått
kW hk B x H x D (mm)
VS30-40-1P3-20 0,37 0,5 1,3/1,1 1 60 x 155 x 130
VS30-40-IP8-20 0,55 0,75 1,8/1,6
2 60 x 180 x 130
VS30-40-2P4-20 0,75 1,0 2,4/2,1
VS30-40-3P2-20 1,1 1,5 3,2/3,0
3 60 x 250 x 130VS30-40-3P9-20 1,5 2,0 3,9/3,5
VS30-40-5P6-20 2,2 3,0 5,6/4,8
VS30-40-7P3-20 3,0 4,0 7,3/6,3
4 90 x 250 x 130
VS30-40-9P5-20 4,0 5,0 9,5/8,2
VS30-40-013-20 5,5 7,5 13/11
5 120 x 275 x 130
VS30-40-016-20 7,5 10 16,5/14
Emotron VS30-40, 3-fas, 400/480 V
Nätspänning VS10: 1-fas, 190–240 V ±10 %